
 
RTC LUKA LEGET AD 
Jarački put 10, Sremska Mitrovica 
Mb: 08039534 
PIB: 100791711 
Broj SK 1/2017-3 
Dana 29.06.2017. 
 
 
 
 
Na osnovu člana 200. Zakona o privrednim društvima (Sl.glasnik RS 36/2011, 99/2011, 
84/14 i 5/15) i osnivačkog akta Društva, Skupština društva RTC LUKA LEGET AD 
Sremska Mitrovica je na svojoj redovnoj sednici održanoj u Sremskoj Mitrovici dana 
29.06.2017.godine donela sledeću: 
 
 
 
 
     ODLUKU O      
              USVAJANJU GODIŠNJEG FINANSIJSKOG IZVEŠTAJA  
     RTC LUKA LEGET AD Sremska Mitrovica  
            ZA 2016. GODINU    
 
 
 
 
Usvaja se Godišnji finansijski izveštaj Društva RTC LUKA LEGET AD Sremska Mitrovica 
za poslovnu 2016.godinu. 
 
 
 
       Predsednik Skupštine akcionara 
       Tamara Škundrić 
 
       
 

 




